MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Mini6é5cc + 85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:06:19

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
06/05/2012 16:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 2:14.794 +3.274 16:08:38.683
2 2:11.778 +0.258 16:10:50.461
3 2:11.992 +0.472 16:13:02.453
4 2:11.687 +0.167 16:15:14.140
5 2:11.520 16:17:25.660
6 2:12.924 +1.404 16:19:38.584
7 2:14.142 +2.622 16:21:52.726
(4) BARBERA AGOSTINO
1 2:14.860 +3.246 16:08:39.711
2 2:11.614 16:10:51.325
3 2:12.199 +0.585 16:13:03.524
4 2:12.219 +0.605 16:15:15.743
5 2:13.501 +1.887 16:17:29.244
6 2:16.765 +5.151 16:19:46.009
7 2:17.037 +5.423 16:22:03.046
(226) TUROLI TIZIANO
1 2:20.801 +7.353 16:08:45.428
2 2:18.288 +4.840 16:11:03.716
3 2:13.448 16:13:17.164
4 2:13.868 +0.420 16:15:31.032
5 2:14.684 +1.236 16:17:45.716
6 2:17.313 +3.865 16:20:03.029
7 2:15.929 +2.481 16:22:18.958
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:23.026 +4.745 16:08:47.656
2 2:18.281 16:11:05.937
3 2:19.890 +1.609 16:13:25.827
4 2:18.972 +0.691 16:15:44.799
5 2:19.541 +1.260 16:18:04.340
6 2:20.318 +2.037 16:20:24.658
7 2:20.502 +2.221 16:22:45.160
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:37.797 +13.881 16:09:01.889
2 2:30.149 +6.233 16:11:32.038
3 2:25.688 +1.772 16:13:57.726
4 2:24.752 +0.836 16:16:22.478
5 2:25.850 +1.934 16:18:48.328
6 2:23.916 16:21:12.244
7 2:25.441 +1.525 16:23:37.685
(41) FRANCO GIOVANNI
1 2:19.886 16:08:44.346
2 3:04.193 +44.307 16:11:48.539
3 2:21.224 +1.338 16:14:09.763
4 2:21.184 +1.298 16:16:30.947
5 2:22.973 +3.087 16:18:53.920
6 2:32.428 +12.542 16:21:26.348
7 2:26.753 +6.867 16:23:53.101
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 2:36.826 +10.156 16:09:00.856
2 2:29.609 +2.939 16:11:30.465
3 2:26.670 16:13:57.135
4 2:28.607 +1.937 16:16:25.742
5 2:30.719 +4.049 16:18:56.461
6 2:31.956 +5.286 16:21:28.417
7 2:30.557 +3.887 16:23:58.974
(35) GIORDANO ANTONIO
1 2:46.656 +16.483 16:09:11.220

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:40.588 +10.415 16:11:51.808
3 2:35.554 +5.381 16:14:27.362
4 2:34.216 +4.043 16:17:01.578
5 2:30.673 +0.500 16:19:32.251
6 2:30.173 16:22:02.424
(7) FINAMORE LORENZO
1 2:45.026 +9.364 16:09:09.532
2 2:38.099 +2.437 16:11:47.631
3 2:37.745 +2.083 16:14:25.376
4 2:35.662 16:17:01.038
5 2:39.449 +3.787 16:19:40.487
6 2:44.240 +8.578 16:22:24.727
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 3:03.289 +9.305 16:09:28.828
2 2:58.001 +4.017 16:12:26.829
3 2:59.134 +5.150 16:15:25.963
4 3:00.111 +6.127 16:18:26.074
5 2:59.149 +5.165 16:21:25.223
6 2:53.984 16:24:19.207

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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